É

PRÊFÊITURA

NOVA
NÂZAR

cox.hrL.{ !»â.e
E

oiÍ

Telefones: (6613467 -t0t9/ LO2O/703O
Endereço: Avenida Jorge Amado, 5/N - Centro - Nova Nazaré - MT

E-mail: contabilidade@novanazare.mt.gov.br

§[

LEI No 741 de 28 de Fevereiro de 2024

(PROIETO No 003 de 29 de Janeiro de2024.)

Abrc no orçaffiento oigente crédito

adicional especial e das outros prooiilências

O PREFEITO MUNICIPAL DE Nova Nazaré, no uso de suas atribuições legais, sanciona a seguinte

iei

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de Rl§

350.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Local:020503 DepartamentodeCultura

Ficha: 285-13.1,22.0005.0788.0000

CONSTRUÇAO DA SEDE DAASFORMEN

4.4.90.00.00 APLTcAçÕES DTRETAS

350.000,00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com rectlrsos provenientes

?L

de:

É
NOVA
NAZARE
o1R^à rJ{t cô§Í$ll] {* d,.e

PREFEITURA

Telefones: (66)3467-1019/1020/1030
Endereço: Avenida Jorge Amado, S/N - Centro - Nova Nazaré - MT

E-mail: contâbilidade@ novanazare. mt.gov.br

Excesso: 350.000,00

Artigo 34.- Fica autorizado o poder executivo suplementaÍ as fiúas criadas no art. 1a até o valor

total dos rendimentos financeiros, caso tenham rendimentos de aplicação financeira.

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Nazaré,28 de Fevereiro de 2O24.

IOA o
PREFEITO